FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 004/2022

1

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas atribuições legais,

torna público a LISTA DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO CUJOS PEDIDOS FORAM DEFERIDOS do

Processo Seletivo Público, para atuação nas Unidades de Saúde do município de Pederneiras/SP

e/ou Bauru/SP – Edital nº 004/2022.

LISTA DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO CUJOS

 PEDIDOS FORAM DEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA RESULTADO

000102 ADRIENNE VERONICA FERRAZ BARROSO MERCADO 00000354392013 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

000060 BRUNA CAROLINE ALVARENGA SILVA 00000504255137 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

000091 CAMILA CARLA PICELLI 00000419857977 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

000010 DAIANE OLIVEIRA PAES DA SILVA 00000428187973 001 - Auxiliar de Almoxarifado - Pederneiras DEFERIDO

000086 DANIELA CARINA DE SOUZA 00000371295361 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

000093 DANILA MARIA DOS SANTOS VICENTINA 00000492369562 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

000022 DÉBORA APARECIDA GOMES DA SILVA 00000476102613 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

000027 DINA FERREIRA DE OLIVEIRA NUNES 00000420423813 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

000055 ELIANE EGIDIO PEREIRA 00000188129844 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

000033 ELISANGELA DEL REY 00000325414427 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

000094 ELISANGELA NOGUEIRA 00000337033067 001 - Auxiliar de Almoxarifado - Pederneiras DEFERIDO

000058 FABIANA APARECIDA BENTO FREZZA 00000409793462 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

000048 HYLLANE MARIA SALGUEIRO LOPES 02003006000643 001 - Auxiliar de Almoxarifado - Pederneiras DEFERIDO

000051 JACKELINNE CARDOSO SILVA 0000036038626X 001 - Auxiliar de Almoxarifado - Pederneiras DEFERIDO

000041 JANAINA VALIM 00000232756697 003 - Técnico de Farmácia - Pederneiras DEFERIDO

000004 JOELMA BRUNA JOBSTRAIBIZER DOMINGUES 00000408963256 001 - Auxiliar de Almoxarifado - Pederneiras DEFERIDO

000096 JULIA NOGUEIRA DOS SANTOS 00000561035728 001 - Auxiliar de Almoxarifado - Pederneiras DEFERIDO

000064 KELLY CRISTINA BARDUCHI 00000404367124 001 - Auxiliar de Almoxarifado - Pederneiras DEFERIDO

000101 LEONARDO NOGUEIRA DOS SANTOS 00000561037838 001 - Auxiliar de Almoxarifado - Pederneiras DEFERIDO

000005 LUCAS BIRELO 00000565432527 001 - Auxiliar de Almoxarifado - Pederneiras DEFERIDO

000021 MARLOWN SOARES 00000479537677 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

000098 MICHELE ROBERTA DE OLIVEIRA DIAS 00000445678768 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

000012 NILMA MIGUEL SILVA 00000194261517 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

000047 PAULO CESAR DA SILVA 00000486758837 001 - Auxiliar de Almoxarifado - Pederneiras DEFERIDO

000046 RAFAELA MESSIAS DA SILVA 00000541242726 001 - Auxiliar de Almoxarifado - Pederneiras DEFERIDO

000029 REBECA FERREIRA DE OLIVEIRA NUNES 0000054750990X 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

000002 SABRINA FERRAS GARCIA 0000050756361X 001 - Auxiliar de Almoxarifado - Pederneiras DEFERIDO

000040 STEFAN SENTINARO FERNANDES 00000445508188 001 - Auxiliar de Almoxarifado - Pederneiras DEFERIDO

000084 SUELLYN CONEJERO GILLOPES 00000445839028 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

 FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 004/2022

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA RESULTADO

000016 THAÍS ALINE DE LIMA 04137285606288 001 - Auxiliar de Almoxarifado - Pederneiras DEFERIDO

000014 VALDETE CELINA MARTINS DE ALMEIDA 00000270132806 001 - Auxiliar de Almoxarifado - Pederneiras DEFERIDO

000065 YASMIN DA COSTA SILVA 00000560311023 002 - Agente Comunitário de Saúde - USF Jardim Godoy - Bauru DEFERIDO

Bauru/SP, 05 de novembro de 2022

Eliane Colette da Rocha

Diretora Geral

Ede Carlos Camargo

Diretor Administrativo Financeiro